
PRE FEITU RA M U N I C I P A L  DE
ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  DE P O R T A R I A S

L O R E N A

FIs. N.°

PORTARIA N°.I4.437/09

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora, DENILZA LEMES 
FERNANDES OVIDIO, Registro n°. 3208, Professor de Ensino 

Fundamental (PEF I), nível uPEBII-4”, Efetivo, lotado na EM “Santa 

Edwirges” da Secretaria Municipal de Educação desta Prefeitura 
Municipal, para substituir a funcionaria SUELY APARECIDA 
MALERBA BERNARDINO, Vice Gestor Escolar -  Função atividade, 

nível “VOESTOR-l”, lotada na EM “Etelvina A. Marcondes” da mesma 

Secretaria, por tempo indeterminado.
Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 30 de abril de 2009.

PAULO CJISAR NEME 
/  ly ifd ío  M u n ic i^

[NÃNDÒ DE'ALMEIDÍRESENDE 
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


